

正味財産増減計算書

令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受託事業収益	129,935,204	131,059,045	△ 1,123,841
受取配分金	110,347,598	106,358,445	3,989,153
受取材料費等	6,130,300	11,474,938	△ 5,344,638
受取事務費	13,457,306	13,225,662	231,644
労働者派遣事業等受託収益	4,790,157	4,315,630	474,527
労働者派遣事業等受託収益	4,790,157	4,315,630	474,527
高齢者活躍人材確保育成受託収益	55,000	0	55,000
高齢者活躍人材確保育成受託収益	55,000	0	55,000
受取会費	917,500	907,500	10,000
正会員受取会費	917,500	907,500	10,000
特別会員受取会費	0	0	0
受取補助金等	23,350,000	23,525,000	△ 175,000
受取連合交付金	11,328,000	11,503,000	△ 175,000
受取（市）補助金	12,022,000	12,022,000	0
高年齢者活用人材育成確保事業収益	0	0	0
雑収益	56,207	18,912	37,295
受取利息	54,607	13,653	40,954
雑収益	1,600	5,259	△ 3,659
経常収益計	159,104,068	159,826,087	△ 722,019
(2) 経常費用			
事業費	155,163,458	156,718,618	△ 1,555,160
支払配分金	110,347,598	106,358,445	3,989,153
支払材料費等	6,083,338	11,568,245	△ 5,484,907
給料手当	17,425,174	16,272,772	1,152,402
臨時雇賃金	176,330	13,440	162,890
法定福利費	2,497,010	2,605,567	△ 108,557
退職給付費用	1,023,750	1,031,364	△ 7,614
福利厚生費	97,527	105,387	△ 7,860
会議費	17,394	26,882	△ 9,488
旅費交通費	516,172	582,720	△ 66,548
通信運搬費	1,064,647	1,059,556	5,091
減価償却費	336,283	568,845	△ 232,562
什器備品費	14,800	0	14,800
消耗品費	1,210,712	1,268,185	△ 57,473
修繕費	160,127	0	160,127
印刷製本費	204,820	402,061	△ 197,241
光熱水料費	631,704	660,895	△ 29,191
賃借料	3,692,720	3,975,140	△ 282,420
保険料	1,690,120	1,727,034	△ 36,914
諸謝金	51,150	0	51,150
租税公課	2,467,500	3,084,000	△ 616,500
組織活動助成費	0	0	0
委託費	4,783,039	4,748,201	34,838
教材費	0	4,235	△ 4,235
振込手数料	664,070	644,600	19,470
貸倒損失	0	0	0
雑費	7,473	11,044	△ 3,571

正味財産増減計算書

令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月31日まで

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
管理費	2,553,707	2,712,715	△ 159,008
役員報酬	828,000	897,000	△ 69,000
給料手当	726,100	713,600	12,500
法定福利費	0	0	0
会議費	39,116	19,111	20,005
役員等旅費交通費	39,050	69,150	△ 30,100
旅費交通費	0	0	0
通信運搬費	0	0	0
減価償却費	0	0	0
消耗品費	67,243	38,993	28,250
印刷製本費	46,903	179,476	△ 132,573
光熱水料費	0	0	0
賃借料	0	2,400	△ 2,400
保険料	60,000	60,000	0
租税公課	700	2,200	△ 1,500
支払負担金	286,900	268,600	18,300
組織活動費	274,335	265,174	9,161
委託費	7,950	3,945	4,005
振込手数料	22,220	26,290	△ 4,070
雑費	155,190	166,776	△ 11,586
経常費用計	157,717,165	159,431,333	△ 1,714,168
評価損益等調整前当期経常増減額	1,386,903	394,754	992,149
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	1,386,903	394,754	992,149
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
固定資産売却益	0	0	0
機械装置売却益	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
固定資産除却損	1	0	1
建物除却損	0	0	0
車両運搬具除却損	0	0	0
什器備品除却損	1	0	1
過年度損失修正	0	0	0
過年度損失修正	0	0	0
経常外費用計	1	0	1
当期経常外増減額	△ 1	0	△ 1
当期一般正味財産増減額	1,386,902	394,754	992,148
一般正味財産期首残高	27,449,502	27,054,748	394,754
一般正味財産期末残高	28,836,404	27,449,502	1,386,902
Ⅱ 指定正味財産増減の部			
(1) 収益			
収益計	0	0	0
(2) 費用			
費用計	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
Ⅲ 正味財産期末残高	28,836,404	27,449,502	1,386,902